

# L-F Holding ApS

Vognmagergade 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 28 88 62 76

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Lars Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L-F Holding ApS  
Vognmagergade 10  
8544 Mørke

CVR-nr.: 28 88 62 76  
Stiftet: 1. juli 2005  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Lars Frederiksen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Sparekassen Djursland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.250</b> | <b>-9.000</b>  |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver     | 0              | -2.000         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-10.250</b> | <b>-11.000</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.119         | -3             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-11.369</b> | <b>-11.003</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-11.369</b> | <b>-11.003</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -11.369        | -11.003        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-11.369</b> | <b>-11.003</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                        |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                                  | 2020           | 2019           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer    | 39.659         | 0              |
| Varebeholdninger i alt                | 39.659         | 0              |
| Andre tilgodehavender                 | 1              | 0              |
| Tilgodehavender i alt                 | 1              | 0              |
| Likvide beholdninger                  | 144.932        | 195.968        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>184.592</b> | <b>195.968</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>184.592</b> | <b>195.968</b> |
| <b>Passiver</b>                       |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 126.000        | 126.000        |
| Overført resultat                     | 57.936         | 69.305         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>183.936</b> | <b>195.305</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Anden gæld                            | 656            | 663            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 656            | 663            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>656</b>     | <b>663</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>184.592</b> | <b>195.968</b> |



## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 126.000            | 80.308            | 206.308        |
| Resultatdisponering        | 0                  | -11.003           | -11.003        |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 126.000            | 69.305            | 195.305        |
| Resultatdisponering        | 0                  | -11.369           | -11.369        |
|                            | <b>126.000</b>     | <b>57.936</b>     | <b>183.936</b> |
